
1 
 

Nr postępowania: RI.271.36.2022 
  Jelcz-Laskowice, dnia 01.12.2022 r. 
Zamawiający: 

GMINA JELCZ-LASKOWICE 
UL. WITOSA 24 
55-220 JELCZ-LASKOWICE 

Informacja o wyborze oferty  

Dotyczy: postępowania pn. „Naprawa nawierzchni dróg w Chwałowicach” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: 
ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp. z o. o. ,  
ul. Oławska 26a 
49-300 Brzeg 
NIP:7471565567 
 
Ranking złożonych ofert: 
Numer 
oferty 

Wykonawca Cena/koszt 
Wartość z oferty.  

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60% 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Gwarancja – waga 
40% przyznana 
punktacja 

Łączna punktacja 

1. Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowo-Mostowych Sp. z o. o. , 
ul. Oławska 26a 
49-300 Brzeg 
NIP:7471565567 

 
 
974 331,11 zł 

 
 
60,00 
 

 
 
40,00 

 
 
100,00 
 

2. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
RADPOL Sp. z o.o. 
ul. Ludwika Solskiego 4A/6 
52-416 Wrocław  

 
1 682 375,30 zł 

 
34,75 
 

 
00,00 

 
34,75 



2 
 

NIP 8992314199 
3. Berger Bau Polska Sp. Zo.o.,  

ul. Szczecińska 11,  
54-517 Wrocław 
NIP: 8981011638 

 
1 155 253,53 zł 

 
50,60 

 
40,00 

 
90,60 

4. WASBUD Robert Wąs 
ul. Wrocławska 51,  
49-200 Grodków 
NIP: 7471730871 

 
1 393 642,74 zł 

 
41,95 
 

 
40,00 

 
81,95 
 

5. EKO-PROBUD SP.Z O.O.  
UL.ROLNA 1 ,  
47-320 GOGOLIN 
NIP: 1990121707 

 
975 652,13 zł 

 
59,92 
 

 
40,00 

 
99,92 
 

 
 Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje ,że w postępowaniu nie odrzucono ofert. 
                                                                                                                                                                                                                                                                          
 

  Z upoważnienia Burmistrza 
Ilona Wróblewska 

Inspektor ds. zamówień publicznych i funduszy strukturalnych                                                                                                                                                                                                                        


